MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 041/2011 - GAPRE

“Designa a Servidora Municipal ANGÉLICA DE OLIVEIRA, para operar os serviços e assinar os relatórios de prestação de serviços da AGC do Distrito de Bandeirantes D’Oeste, Município de Quarto Centenário”.
O Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, OSVALDO ISHIKAWA, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, e de acordo com o Inciso II, Alínea “g”, do Artigo 131 da Lei Orgânica municipal,

 R E S O L V E :

I – Designar, a partir de 25 de maio de 2011, a Servidora Municipal ANGÉLICA DE OLIVEIRA, para operar os serviços e assinar os relatórios de prestação de serviços da AGC do Distrito de Bandeirantes D’Oeste, Município de Quarto Centenário.
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, respeitada a ressalva contida no Inciso I.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 25 de maio de 2011.

OSVALDO ISHIKAWA
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000